u Ministarstvu unutarnjih poslova Ztryanrje Zapadnohercegovadke, sukladno Odluci o pokretanju

postupka, broj: 02-1-447120, od dana 05. listopada2020. godine te se kao najpovoljnija ocjenjuje

ponuda Ponuditelja Agencija Kamir d.o.o. iz Sirokog Brijega za ponudenu cijenu od 813,50 KM
(slovima: osamstotrinaest konvertibilnih maraka i 50/100) sa popustom bez PDV.a.

dhnak 2.

Predmet nabave je kamera za sustav video nadzora koja se nabavlja za potrebe Ministarstva

unutamjihposlovaLtpanijeZapadnohercegovadke.

dhnak 3.

Za javmt nabavu robe iz dlanka 2. ove Odluke neie se sklopiti kupoprodajni ugovor vei